
UCHWAŁA NR XII/281/15
RADY MIASTA SZCZECIN
z dnia 27 października 2015 r.

w sprawie nadania nazwy urzędowej ulicy w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Nadać nazwę ul. Niepołomicka – projektowanej prywatnej drodze wewnętrznej, obejmującej 
działki: nr 9/13, nr 9/37, nr 9/12, nr 9/20 z obrębu ewidencyjnego nr 2132 (Pogodno 132), 
rozpoczynającej się przy działkach nr 9/24, nr 9/38 z obrębu ewidencyjnego nr 2132 stanowiących 
odcinki ulicy o istniejącej już nazwie „ul. Niepołomicka” (cześć projektowanej drogi gminnej), 
biegnącej w kierunku zachodnim do granicy administracyjnej miasta Szczecin, z jedną boczną odnogą, 
biegnącą w kierunku północnym, kończącą się przy działce nr 9/16 z obrębu ewidencyjnego nr 2132. 
Przebieg nowego odcinka ulicy stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

 Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecin

Tomasz Hinc

Id: 05D18D4E-CD84-43BB-AEC3-DCFAA804E2D4. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do Uchwały Nr XII/281/15

Rady Miasta Szczecin

z dnia 27 października 2015 r.

Id: 05D18D4E-CD84-43BB-AEC3-DCFAA804E2D4. Podpisany Strona 1




